
 

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o. 

ul. B. Joselewicza 1 

07-410 Ostrołęka 

NIP: 758 15 69 833 

KRS: 0000052950 

REGON: 550055819 

tel.: 29 765 05 00 

fax: 29 76 50 504   

e-mail: poczta@otbs.com.pl        

    

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł 

www.otbs.com.pl 

 

Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

 

Ostrołęka, dnia 09.11.2023 r. 
 
WI.ZP.09.2023 
 
Dotyczy:  „Utrzymanie porządku i czystości budynków mieszkalnych  wielorodzinnych oraz terenów 
zewnętrznych stanowiących własność Spółki oraz Miasta Ostrołęki” 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje informacje  
o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach.   
Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 09.11.2022 r. o godz. 10:30.  
 
W niniejszym postępowaniu wpłynęły oferty.  
Zestawienie złożonych ofert przedstawia Tabela nr 1.  
Tabela nr 1 
 

Część (nr, nazwa) Wykonawca Cena oferty brutto 

Część I - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy alei Jana Pawła II 

119 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

59 940,00 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

74 000,39 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

53 467,20 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

179 280,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

335 213,28 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: TETTSUI Sp. z o.o., 
ul. Goworowska 2b/4, 07-410 Ostrołęka  - 
lider Konsorcjum, TETTSUI SECURITY Sp. z 
o.o. Sp. K., ul. Goworowska 2b/4, 07-410 
Ostrołęka partner Konsorcjum 

125 712,00 

  

Część II - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy alei Jana Pawła II 
128, 130, 132, 134, 134A, 136, 138, 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

316 935,32 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

279 475,20 

mailto:poczta@otbs.com.pl


138A Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

897 012,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

1 239 766,00 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: TETTSUI Sp. z o.o., 
ul. Goworowska 2b/4, 07-410 Ostrołęka  - 
lider Konsorcjum, TETTSUI SECURITY Sp. z 
o.o. Sp. K., ul. Goworowska 2b/4, 07-410 
Ostrołęka partner Konsorcjum 

348 336,00 

  

Część III - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 

w Ostrołęce przy ul. Bohaterów 
Warszawy 35 i 37 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

59 940,00 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

52 560,00 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

236 160,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

174 296,44 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: TETTSUI Sp. z o.o., 
ul. Goworowska 2b/4, 07-410 Ostrołęka  - 
lider Konsorcjum, TETTSUI SECURITY Sp. z 
o.o. Sp. K., ul. Goworowska 2b/4, 07-410 
Ostrołęka partner Konsorcjum 

119 808,00 

  

Część IV - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 

18 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

37 722,34 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

34 000,09 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

32 472,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

70 690,84 

  

Część V - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy ul. Koszarowej 6 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

50 589,36 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

37 600,18 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

26 280,00 



Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

130 896,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

120 494,04 

  

Część VI - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 

w Ostrołęce przy ul. Księcia 
Mieszka I 1 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

44 755,20 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

44 000,16 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

38 304,00 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

113 652,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

133 669,96 

  

Część VII - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy ul. Padlewskiego 

51A, 51B, 51C 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

66 357,60 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

120 002,34 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

157 680,00 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

285 696,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

185 480,13 

  

Część VIII - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 

w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicz 
46 i 48 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

38 582,40 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

68 000,18 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

31 305,60 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

255 888,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

105 240,38 

  



Część IX - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza 

54B 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

26 626,80 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

39 600,02 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

32 112,00 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

127 944,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

98 286,05 

  

Część X - Utrzymanie porządku i 
czystości nieruchomości położonej 
w Ostrołęce przy ul. Żeromskiego 

29B 

Usługi Sprzątająco - Porządkowe TOUDI 
Katarzyna Kubiczek, ul. Żeromskiego 90/33, 
07-417 Ostrołęka 

31 196,16 

Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław 

34 845,12 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo 
- Usługowe Andrzej Żbikowski, Dobrołęka 
29, 07-415 Olszewo Borki 

28 400,20 

DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 
34/15, 31-010 Kraków 

26 928,00 

Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, 
Praca, Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-
410 Ostrołęka 

115 128,00 

RENKOT BIURO PROJEKTOWE Renata 
Koterwas-Żebrowska, ul. Wojska Polskiego 
9, 06-216 Sypniewo 

85 469,65 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Marianna Grzyb 

 


